
Mateřská školka, U jezu 2903, Žatec, rekonstrukce sociálních zařízení

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Stavba S: Stavba 23 197

Oddíl 725: Zdravotechnika - zařizovací předměty 4 758

100 SP 725291621 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů soubor - 21 000

100 SP Držák toaletního papíru nerezový (požadavek ředitelky MŠ) soubor 14 658

101 SP 725291631 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků
(požadavek navýšení ředitelky MŠ)

soubor 6 000

102 SUB 7252916X2 Doplňky zařízení koupelen a záchodů odpadkový koš nerez nášlapný (požadavek
snížení množství ředitelky MŠ)

soubor - 5 000

103 SUB 7252916X5 Police nerez velká soubor - 27 000

103 SUB Závěsná sestava - koupelnová sestava pro 9 dětí (požadavek změny na dřevěné a
navýšení pozic z 25 na 27 dětí - zakázková výrovba s dodáním 15.9.2023)

kus 44 550

104 SUB 7252916X6 Police nerez malá soubor - 4 500

104 SUB Závěsná sestava - koupelnová sestava pro 5 dětí (požadavek změny na dřevěné -
zakázková výrovba s dodáním 15.9.2023)

kus 2 950

105 SUB 7252916X9 Zrdcadlo 5000 x 500 mm soubor - 18 000

105 SUB Zrcadlo Baribalkids Slunce, Kvítek, Kruh (barevné kulaté průměr 40 cm). Požadavek
na změnu ředitelky a investora. Původní nebylo možné umístit v prostoru.

kus 12 100

Oddíl
771: Podlahy z dlaždic - změna na vinylové PVC (chyba ve výpočtu VV a PD) - 362 198

153 SP 771273113 Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických lepených š přes 250 do 300 mm m - 19 500

154 H 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 - 3 600

155 SP 771273233 Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických lepených v přes 200 do
250 mm

m - 21 450

156 H 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 - 3 960

159 SP 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm m - - 30 836

160 H 59761416 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm kus - - 70 902

161 SP 771474133 Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v
přes 90 do 120 mm

m - 3 025



162 H 59761416 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm kus - 4 312

164 SP 771574113 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 12 do 19
ks/m2

m2 - 78 324

165 H 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 - 52 216

166 SUB 7715891X6 Příplatek k montáž podlah na koso m2 - 27 074

167 SP 771151022 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 - 31 982

168 SP 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 - 3 264

169 SP 771111012 Vysátí schodiště před pokládkou dlažby m - 750

170 SP 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 - 5 483

171 SP 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t - 2 400

172 SP 998771194 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 za zvětšený přesun do 1000 m t - 1 200

173 SP 998771199 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m t - 1 920

–

Oddíl 776: Podlahy povlakové - změna na vinylové PVC - 102 163

176 SP 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m - 11 715

177 H 28411008 lišta soklová PVC 16x60mm m - 8 520

179 SP 776232111 Lepení lamel a čtverců z vinylu 2-složkovým lepidlem m2 - 19 068

180 H 284111X0 PVC vinyl heterogenní m2 - 40 860

181 SP 776141111 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl do 3 mm m2 - 20 021

183 SP 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 - 1 703

184 SP 776121112 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah m2 - 2 860

185 SP 998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m t - 552

186 SP 998776194 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 za zvětšený přesun do 1000 m t - 276

187 SP 998776199 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m t - 276

Oddíl 776: Podlahy povlakové - vinylové PVC 465 835

VP Příprava podkladu přebroušením m2 10 028

VP Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah m2 12 535

VP Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm kg 58 800

VP Montáž samonivelační stěrky kg 42 000

VP Broušení samonivelační stěrky s vysátím m2 6 381



VP Vinylové PVC TARKETT Ruby 052 béžová m2 114 540

VP Vinylové PVC TARKETT Ruby 064 žlutá m2 29 880

VP Lepení povlakových podlah za pásů PVC a CV m2 42 162

VP Šňůra svařovací, frézování a svařování vinylu m2 12 000

VP Rohová a ukončovací horní lišta PVC na fabion bm 32 065

VP Montáž rohových a ukončovacích lišt včetně lepidel bm 25 245

VP Montáž vytahovaného PVC na stěnu - fabion do 10 cm bm 48 960

VP Schodová hrana PVC 8 cm ks 6 500

VP Montáž schodových hran lepením ks 3 300

VP Montáž PVC na schody ks 5 940

VP Doprava a přesun hmot ks 15 500

781: Dokončovací práce - obklady keramické (chybný výpočet ve VV a PD) 17 408

188 781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených
flexibilním lepidlem

m2 6 135

189 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 9 674

195 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 256

196 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 429

197 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 348

198 998781194 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 za zvětšený přesun do 1000 m t 218

199 998781199 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m t 348

SO 02: Elektroinstalace - 443

MP rámeček pro 1 přístroj Swing 3901G-A00010 ks - 443












